Federacao Catarinense de Motociclismo

50 Etapa Catarinense de Motocross

65cc Jaragua do Sul 0,000 Km ._._.
Prova 14/10/2018 13:30 . . .
H H E N

Corrida (8:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:05:58 . .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
6 1:03.184 +1.893 4:14:38.927
(7) RAFAEL BECKER 7 1:02.365 +1.074 4:15:41.292
T :06:25.808 8 4:16:42.583
2 45.909 +0.286 407:14717
3 46.691 +1.068 4:08:01.408 (100) JOAQUIM ATANASIO DIAS
4 47.880 +2.257 4:08:49.288 1 4:06:40.525
5 50.491 14868 4:09:39.779 2 2:46.443 +1:36.659 4:09:26.968
6 46.252 +0.629 4:10:26.031 3 1:52.558 +42.774 4:11:19.526
7 49.107 13484 4:11:15.138 4 2:08.968 +59.184 4:13:28.494
8 46.694 +1.071 4:12:01.832 5 1:09.784 4:14:38.278
9 47.989 +2366 4:12:49.821 6 1:54.770 +44.986 4:16:33.048
10 47.001 +1.378 4:13:36.822
1 48.395 +2772 4:14:25.217
12 46.485 +0.862 4:15:11.702

13 m 4:15:57.325

(28) VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA

1 4:06:32.789
2 48.493 +3.361 4:07:21.282
3 53.240 +8.108 4:08:14.522
4 49.491 +4.359 4:09:04.013
5 47.490 +2.358 4:09:51.503
6 46.620 +1.488 4:10:38.123
7 46.412 +1.280 4:11:24.535
8 46.706 +1.574 4:12:11.241
9 46.150 +1.018 4:12:57.391
10 45.742 +0.610 4:13:43.133
1 49.477 +4.345 4:14:32.610
12 45.165 +0.033 14:15:17.775

13 45.132 4:16:02.907

(4) GARMICHEL RODRIGUES GIEHL

i #06:31.593
2 48.805 +2.869 4:07:20.398
3 1:01.993 +16.057 4:08:22.391
4 47.912 +1.976 4:09:10.303
5 47.053 +1.117 4:09:57.356
6 4:10:43.292
7 46.920 +0.984 4:11:30.212
8 46.340 +0404 4:12:16.552
9 46.484 +0.548 4:13:03.036
10 46.414 +0.478 4:13:49.450
1 46.083 +0.147 4:14:35.533
12 46.619 +0.683 4:15:22.152
13 47.637 +1.701 4:16:09.789
(205) RAUL MIRANDA
1 4:06:30.022
2 48.201 +3.262 4:07:18.223
3 50.513 +5.574 4:08:08.736
4 46.673 +1.734 4:08:55.409
5 49.996 +5.057 4:09:45.405
6 1:33.324 +48.385 4:11:18729
7 45.069 +0.130 4:12:03.798
8 47.078 +2.139 4:12:50.876
9 48.265 +3.326 4:13:39.141
10 49.008 +4.159 4:14:28.239
1 4:15:13.178
12 45.734 +0.795 4:15:58.912
(98) JOAO GABRIEL MARTINS PEREIRA
T 4:06:40.368
2 1:28.587 +27.296 4:08:08.955
3 2:10.739 +1:09.448 4:10:19.694
4 1:05.622 +4331 4:11:25.316
5 2:10.427 +1:09.136 4:13:35.743
Chefe de cronometragem Orbits
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